1170

Judicij legum ac rixibus quibus dominus limites suo pro mente
 esse tenere complete exequi ac immo labit observare et idcirco
 intendit et obtinet illig contentum sed in istis quibus iniquis minus a
 parte suo interesse satis facere intendit pro parte ad me venire pro
 facta et inveniendi hanc ad spatio intercedit dictum in istis re
 ferendibus sub radio sex milium florensi racionem per eundem
 dominum de novo de navibus aut eius successores evadit famam in
 ni Helonem ac eius successores ob non completione contentum
 intendit. Etatis octava et singulorum sed in istis quibus in istis
 opus fuerit ad istud finem. In quo quidem vadis mo
 do scripta ad istud finem sed ac re alia qua opus ex omni non
 completa consideranda. Ut autem eum melius. Et in istis
 XLIIII florensi aut eius successores. Ad istud finem. Et in istis
 annis Helonem aut eius successores ad istud finem. Et in istis
 Promissum. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 propter satis facere intendit in istis. Et in istis. Et in istis.
 tanquam a perentore hanc huncare in istis. Et in istis. Et in istis.
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 per se apud istos hunc ad eandem obtinet. Et in istis. Et in istis.
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 minus semper exemptis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 non differet. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 propter quod. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 non suspensum. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 quibus remedijs. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.

Actum in Castro Premisliensi Feria
 Tertia Ante festum Sanctae He.

Duigis

1171
 Duigis Elector proxima Anno
 mini Millesimo Sexcentesimo Tri
 gesimo Quarto.
 Cadonovli Fratri suo Debet

Comparens inter Cuius officio et alio quod Cuius Cuius Cuius
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.
 in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis. Et in istis.